
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  13.06.2017  №  36  

          д.Буравцовка 

                         

О перечне первичных средств 

пожаротушения в местах 

общественного пользования 

Буравцовского сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г. 

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения в местах общественного 

пользования  Буравцовского сельского поселения, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава  

сельского поселения                                                                       Е.В.Попов               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

                                                                                

 

 

 



 Утверждено постановлением  

администрации Буравцовского  

сельского поселения 

                                                                                    от  13.06.2017 №  36 

 

Перечень первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования 

Буравцовского сельского поселения 

 

№ Место расположения Наименование 

первичных средств 

пожаротушения 

В помещении 

и снаружи 

здания 

(кол-во) 

В  

щитах 

(кол-во) 

1 МКОУ Буравцовская 

СОШ 

- Ящик с песком 

- ведро 

- лопата 

- багор 

- грабли 

- огнетушители 

1 

2 

1 

1 

1 

4 

- 

1 

1 

1 

- 

- 

2 Буравцовский  детский 

сад «Надежда» 

- Ящик с песком 

- ведро 

- лопата 

- багор 

- огнетушители 

1 

2 

2 

1 

3 

- 

1 

1 

1 

- 

3 Почтовое отделение 

д.Буравцовка 

 

- огнетушители 

 

1 

 

- 

4 Буравцовский ФАП - ведро 

- лопата 

- багор 

- огнетушители 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

- 

5 Здание администрации - ведро 

- лопата 

- огнетушители 

2 

2 

3 

 

2 

1 

 

6 Буравцовский Дом 

культуры 

- Ящик с песком 

- бочка с водой 

- ведро 

- лопата 

- багор 

- огнетушители 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 


